Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение « Основная общеобразовательная школа №2 г. Олонца им. Сорвина В.Д.»

Протокол №1 от 30.08.2023 г.
Заседание комиссии по противодействию коррупции

Председатель: Иванова Т.П.
Заместитель: Леонтьева А.А.
Секретарь: Андреева Н.И.
Присутствовали: Спиридонова В.И., Храпко Н.И.
Повестка дня:
1.Составление анализа работы комиссии по противодействию коррупционных правонарушений
2.Проверка документов по противодействию коррупционных правонарушений
3. Обсуждение и согласование плана работы на 2023-2024 учебный год.
Ход заседания:
По первому вопросу выступала председатель комиссии по противодействию  коррупции МКОУ «ООШ №2 г.Олонца им . Сорвина В.Д.» Иванова Т.П., которая повествовала об итогах проведенной работы в  2022-2023 учебном  году.
По второму вопросу выступала заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции Леонтьева А.А., которая огласила, что за 2022-2023 учебный год обращений по коррупционным проявлениям не поступало.
По третьему вопросу заслушали Храпко Н.И., которая ознакомила присутствующих с планом работы на учебный год.
Решение:
1.Принять к сведению анализ работы Комиссии по противодействию коррупции.
2. Внести коррективы в план работы и принять к выполнению.

30.08.2023 г.
Председатель:__________                                                                                   Иванова Т.П.
Секретарь: _____________                                                                                   Андреева Н.И.